PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - RERRATIFICADO

 1

A MSM Consultoria & Projetos Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2020 da Prefeitura Municipal de
Nanuque, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público,
após análise de documentação conforme segue:

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

0665 AMANDA GUSMÃO SANTIAGO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0597 ANNA CAROLINA FERNANDES MARQUES PSICOLOGO DEFERIDO

0563 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA CONCEIÇAO VIGIA DEFERIDO

1319 CAMILA ALMEIDA SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1772 CEZAR LUIZ DE ALMEIDA VIGIA DEFERIDO

1770 CEZAR LUIZ DE ALMEIDA GARI DEFERIDO

1958 CLAUDIO FERREIRA BONFIM AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b. INTEMPESTIVO

1980 CLAUDIO FERREIRA BONFIM MONITOR INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b. INTEMPESTIVO

1220 CRISTIANE LEOPOLDO DOS SANTOS DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1234 CRISTIANE LEOPOLDO DOS SANTOS DIAS PSICOLOGO DEFERIDO

0368 DANIELE DOS SANTOS SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

3770 DAVID DE SOUZA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b.

0451 DAYARA DE ALMEIDA TEODORO PSICOLOGO DEFERIDO

0890 EVELINE DOS SANTOS FREIRE AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1619 EVELINE DOS SANTOS FREIRE MONITOR DEFERIDO

1318 GILBERTO MOREIRA DA SILVA VIGIA DEFERIDO

3769 GILVANETE VIEIRA GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b.

0058 JEAN HENRIQUE SOUZA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - RERRATIFICADO

 2

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

0261 KAIME FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0528 KAMILA GONÇALVES SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2264 KAMILA SOARES DOS SANTOS ANALISTA AMBIENTAL DEFERIDO

1310 KATARINE RAMOS BONFIM MONITOR INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b. Item 7.5.

1537 KELLY MIRANDA SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0396 KETLIN DOS SANTOS SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0889 LETÍCIA JARDIM KRETLI LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1577 LILIAN LOPES BARBOSA ODONTOLOGO DEFERIDO

0210 LUIZ GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES VIGIA DEFERIDO

1674 MARIA REGINA PINTO BOTELHO PSICOLOGO DEFERIDO

0680 MARIANE PEREIRA FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1753 NATÁLIA LUIZA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1748 NATÁLIA LUIZA DE ALMEIDA MONITOR DEFERIDO

1751 NATÁLIA LUIZA DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0961 NATÂNIA LUIZA DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0956 NATÂNIA LUIZA DE ALMEIDA MONITOR DEFERIDO

0908 NATARINE LUIZA DE ALMEIDA MONITOR DEFERIDO

4787 NELCY ALMEIDA SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1496 NICOLE NEGREIROS FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b. Item 7.5.

2024 OSMAR VIEIRA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b.

0944 PAULO ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1212 RAFISA DE ALMEIDA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b. Item 7.5.

1248 RENATA PEGO BELISARIO PSICOLOGO INDEFERIDO - Faltou Subitem 7.4.1 b. Item 7.5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - RERRATIFICADO

 3

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

1207 RITALO ALMEIDA DE SOUZA PROFESSOR PII - ED FISICA (GAB. PASSOS) DEFERIDO

0064 RITALO ALMEIDA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1117 ROSIANE SILVA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0514 SAMARA FERNANDES DA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1816 THIESSA DOS SANTOS FERREIRA ANALISTA AMBIENTAL DEFERIDO

1336 VALTER ANDRADE PENA OPERARIO DEFERIDO

1337 VALTER ANDRADE PENA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1544 VANESSA LUDMILA MENDONÇA CANGUSSU CAETANO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

1301 VANESSA LUDMILA MENDONÇA CANGUSSU CAETANO ENFERMEIRO/PSF DEFERIDO

0199 WELLINGTON GIBRAN DE RANGEL VIGIA DEFERIDO

1481 WNAIRA SOUZA SALES BIOQUIMICO/FARMACEUTICO DEFERIDO

Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 10 a 12/11/2020, interpor recurso
através do e-mail: recursos@msmconsultoria.com.br.

Nanuque, 09 de Novembro de 2020.

MSM Consultoria & Projetos
Organizadora e Realizadora do Concurso Público